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PROPOSTA DE CONCESSIÓ PROVISIONAL DE LA 
CONVOCATÒRIA DE LES BEQUES DE 
COL·LABORACIÓ AMB DESTINACIÓ A MONITORS I 
MONITORES DE L’ESCOLA D’ESTIU I AULA JÚNIOR 
2025 DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX      
 
 
Vista la Resolució rectoral 00777/2025 de 27/03/2025, 
publicada en el DOGV el 04/04/2025, mitjançant la 
qual es convoquen les beques de col·laboració amb 
destinació a monitors i monitores de l’Escola d’Estiu i 
Aula Júnior 2025 de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx (codi de subvenció 08-424-4-2025-0065-S); 
 
 
Vista la valoració efectuada per la comissió de 
valoració a la qual es refereix la base 9.4 de la 
convocatòria esmentada, reunida en la sessió de 
29/05/2025 i que arreplega l’annex III; 
 
L’òrgan responsable, el vicerector d’Estudiants i 
Coordinació, proposa: 
 
Annex I: L’adjudicació provisional de les subvencions a 
les persones o entitats beneficiàries, per ordre de 
puntuació, amb la següent quantia atorgable de la 
subvenció: 

PROPUESTA DE CONCESIÓN PROVISIONAL DE LA 
CONVOCATORIA POR LA QUE SE CONVOCAN LAS 
BECAS DE COLABORACIÓN CON DESTINO A 
MONITORES Y MONITORAS DE LA ESCUELA DE 
VERANO Y AULA JÚNIOR 2025 DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE      
 
Vista la resolución rectoral nº 00777/2025 de fecha 
27/03/2025 con código de subvención 08-424-4-
2025-0065-S, publicada en el DOGV el 04/04/2025, 
mediante la que se convocan las Becas de colaboración 
con destino a monitores y monitoras de la Escuela de 
verano y Aula Júnior 2025 de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche. 
 
Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base 9.4 de la citada 
convocatoria reunida en sesión de fecha 29/05/2025 y 
recogida en el anexo III.  
 
El órgano responsable, Vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación, propone: 
 
Anexo I: la adjudicación provisional de las 
subvenciones a personas o entidades beneficiarias, por 
orden de puntuación con la siguiente cuantía de la 
subvención otorgable: 

 

DNI 
Cognoms i nom 

 
Apellidos y nombre 

Import 
 

Importe 
***4345** SALINAS COLLADOS, ESTELA 927,90 € 
***9019** COQUILLAT PAYA, SOFIA 927,90 € 
****1460* MACARIE, MARIA AZUCENA 927,90 € 
***9445** ALBERCA RABASCO, MARTA 927,90 € 
***9377** ALBERT POMARES, CLARA 927,90 € 
***0069** SORIANO ESTEVEZ, ARTURO 927,90 € 
***3405** RIOS MATA, MIGUEL 927,90 € 
***4309** MARTINEZ CABRERA, LUCIA 927,90 € 
***4140** BONMATÍ BLASCO, AITANA 927,90 € 
***8294** ROCAMORA RIQUELME, SANDRA 927,90 € 
***0628** JUAN VILA, LAURA 927,90 € 
***7901** TORTOSA MARTÍN, VEGA 927,90 € 
***4851** HERRERA GONZALEZ, HECTOR 927,90 € 
***4058** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, NAYARA 927,90 € 
***1035** MORENO JIMENEZ, MARÍA DE LOS ANGELES 927,90 € 
***0669** SORIANO ALFONSO, ANDREA 927,90 € 
***9536** FERNÁNDEZ FORTUNA, ESTER 927,90 € 
***3112** MARTÍNEZ CÁMARA, ANDREA 927,90 € 
***0817** PADILLA GARCÍA, IRENE 927,90 € 
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***8942** VALLE-LISBOA ORTEGA, MALENA 927,90 € 
***9993** LOZANO CANALES, LUCÍA 927,90 € 
***4192** MARCOS VICENTE, LUCÍA 927,90 € 
***9656** VERDÚ BONMATÍ, DESIREE 927,90 € 
***8719** MARTÍNEZ GIRONA, ROXANA 927,90 € 
***2112** GARCÍA SERNA, MARTA 927,90 € 
***9390** MONTERO JIMENEZ, CLAUDIA 927,90 € 
***3855** SANCHEZ FERNANDEZ, HELENA 927,90 € 
***7541** GRANERO PORTUGUES, ESTHER 927,90 € 
***9592** NAVARRO RODRÍGUEZ, DANIA 927,90 € 
***5430** MANRESA PÉREZ, HELENA 927,90 € 
***7642** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ILENIA 927,90 € 
***8064** VALERO GONZÁLEZ, ANDREA 927,90 € 
***0598** PASTOR BROTONS, ANDREA 927,90 € 
***7814** LUZÓN DOÑA, HÉCTOR 927,90 € 
***8995** VELASCO SANZ, CELIA 927,90 € 
***4600** NAVARRO GARCÍA, LAURA 927,90 € 
***8407** GARCÍA ANDRÉS, MARÍA 927,90 € 
***3477** VERA MACIA, VALERIA 927,90 € 
***5405** COVES NOALES, SOFÍA 927,90 € 
***7265** MARIN GILABERT, ANA 927,90 € 

 
*Es convoca totes les persones incloses en aquest annex I a una 
reunió informativa al campus d’Elx, edifici Arenals, aula 1.3, el 17 de 
juny de 2025 a les 11.00 h.  
 
 
Annex II: La relació de persones o entitats que no 
poden ser proposades com a beneficiàries perquè no 
compleixen els requisits establits en la convocatòria. 

*Se convocan a todas las personas incluidas en este ANEXO I, a una 
reunión informativa en el Campus de Elche, Edificio Arenals - Aula 
1.3 el 17 de junio de 2025 a las 11:00h.  
 
 
Anexo II: la relación, de personas o entidades que no 
pueden ser propuestos como beneficiarios porque no 
cumplen los requisitos establecidos en la convocatoria. 

 

DNI 
Cognoms i nom 

 
Apellidos y nombre 

***9924** VALERO GONZALEZ, ALBA 
***4338** ALCARAZ GARCÍA, PAULA 
***1048** MORATA GOMEZ, BEATRIZ 
***0645** CERVERON MORALES, GALA 
***4900** TORREGROSA MARCO, PAULA 
***2317** GONZÁLEZ MONTOYA, PAOLA 
***4867** GANCEDO CALLEJAS, NATALIA 
***5554** MIRALLES SEGARRA, SANDRA 
***3527** ESPINOSA MORA, ALICIA 
***0070** SORIANO ESTEVEZ, HECTOR 
***9321** FERNANDEZ BLASCO, INES 
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Annex III: Valoració de la comissió: Anexo III: Valoración de la Comisión: 
 

Nom 
 

Nombre 
DNI/NIE 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

Criteri A 
RENDA 

 
Criterio A      

RENTA  

Criteri B 
NOTA 

 
Criterio B 

NOTA   

Criteri C 
C.VITAE 

 
Criterio C         
C.VITAE 

Quantitat 
proposada 

 
Cantidad 
propuesta 

SALINAS COLLADOS, ESTELA ***4345** 8 2 2 4 927,90 € 
COQUILLAT PAYA, SOFIA ***9019** 7,5 1,5 2 4 927,90 € 

MACARIE, MARIA AZUCENA ****1460* 7 1 2 4 927,90 € 
ALBERCA RABASCO, MARTA ***9445** 6,5 0,5 2 4 927,90 € 

ALBERT POMARES, CLARA ***9377** 6,5 0,5 2 4 927,90 € 
SORIANO ESTEVEZ, ARTURO ***0069** 6,5 0,5 2 4 927,90 € 

RIOS MATA, MIGUEL ***3405** 6,5 0,5 2 4 927,90 € 
MARTINEZ CABRERA, LUCIA ***4309** 6,5 0,5 2 4 927,90 € 
BONMATÍ BLASCO, AITANA ***4140** 6,5 0,5 2 4 927,90 € 

ROCAMORA RIQUELME, SANDRA ***8294** 6,5 0,5 2 4 927,90 € 
JUAN VILA, LAURA ***0628** 6,5 0,5 3 3 927,90 € 

TORTOSA MARTÍN, VEGA ***7901** 6,5 0,5 2 4 927,90 € 
HERRERA GONZALEZ, HECTOR ***4851** 6 1 1 4 927,90 € 
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, NAYARA ***4058** 6 1 3 2 927,90 € 

MORENO JIMENEZ, MARÍA DE LOS ANGELES ***1035** 6 1 2 3 927,90 € 
SORIANO ALFONSO, ANDREA ***0669** 6 1 3 2 927,90 € 
FERNÁNDEZ FORTUNA, ESTER ***9536** 5,5 1,5 1 3 927,90 € 
MARTÍNEZ CÁMARA, ANDREA ***3112** 5,5 1,5 2 2 927,90 € 

PADILLA GARCÍA, IRENE ***0817** 5,5 0,5 3 2 927,90 € 
VALLE-LISBOA ORTEGA, MALENA ***8942** 5,5 0,5 1 4 927,90 € 

LOZANO CANALES, LUCÍA ***9993** 5,5 0,5 2 3 927,90 € 
MARCOS VICENTE, LUCÍA ***4192** 5,5 1,5 2 2 927,90 € 
VERDÚ BONMATÍ, DESIREE ***9656** 5,5 0,5 2 3 927,90 € 

MARTÍNEZ GIRONA, ROXANA ***8719** 5,5 1,5 2 2 927,90 € 
GARCÍA SERNA, MARTA ***2112** 5 1 2 2 927,90 € 

MONTERO JIMENEZ, CLAUDIA ***9390** 5 1 2 2 927,90 € 
SANCHEZ FERNANDEZ, HELENA ***3855** 4,75 0,75 2 2 927,90 € 
GRANERO PORTUGUES, ESTHER ***7541** 4,75 0,75 2 2 927,90 € 
NAVARRO RODRÍGUEZ, DANIA ***9592** 4,75 0,75 2 2 927,90 € 

MANRESA PÉREZ, HELENA ***5430** 4,75 0,75 2 2 927,90 € 
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ILENIA ***7642** 4,75 0,75 2 2 927,90 € 
VALERO GONZÁLEZ, ANDREA ***8064** 4,5 0,5 1 3 927,90 € 
PASTOR BROTONS, ANDREA ***0598** 4,5 0,5 1 3 927,90 € 

LUZÓN DOÑA, HÉCTOR ***7814** 4,5 0,5 1 3 927,90 € 
VELASCO SANZ, CELIA ***8995** 4,5 0,5 2 2 927,90 € 

NAVARRO GARCÍA, LAURA ***4600** 4,5 0,5 2 2 927,90 € 
GARCÍA ANDRÉS, MARÍA ***8407** 3,75 0,75 1 2 927,90 € 
VERA MACIA, VALERIA ***3477** 3,5 0,5 1 2 927,90 € 
COVES NOALES, SOFÍA ***5405** 3,5 0,5 1 2 927,90 € 
MARIN GILABERT, ANA ***7265** 2,5 0,5 2 0 927,90 € 
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Es concedeix a les persones interessades un termini de 
10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta concessió provisional, per a 
presentar-hi les possibles al·legacions en els termes 
que preveu l’article 82 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. Les persones que hagen 
presentat la sol·licitud d’admissió en aquest 
procediment mitjançant la Seu Electrònica, han de 
presentar les al·legacions a través del propi expedient 
electrònic, que es troba en «Els meus tràmits/Els meus 
expedients», punxant en «Detall» de l’expedient, 
opció «Esmenar/altres tràmits». 
 
La resta de persones han de presentar les al·legacions 
per escrit a través de les oficines de Registre de la UMH 
o mitjançant les vies que estableix l’article 16 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.  
 
 
Contra el present acord, com a acte de tràmit, no s’hi 
pot interposar cap recurs, de conformitat amb l’article 
112 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

Se concede a los/as interesados/as un plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles ALEGACIONES en los términos que prevé el 
artículo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Las personas que hubiesen 
realizado su solicitud de admisión en este 
procedimiento mediante la Sede Electrónica, deberán 
presentar sus alegaciones a través del propio 
expediente electrónico que se encuentra en «Mis 
trámites/ Mis expedientes». Pinchando en «Detalle» 
del expediente, opción «Subsanar/otros trámites». 
 
El resto de personas deberán presentar sus alegaciones 
por escrito a través de las oficinas de Registro de la 
UMH o mediante los cauces establecidos en el artículo 
16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
Contra el presente acuerdo, como acto de trámite, no 
cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 
112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 
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